
KOMPAKTNÍ DESIGN

i-SENSYS X 1643P

RYCHLÝ A SPOLEHLIVÝ KAŽDODENNÍ TISK 
PRO VYTÍŽENÉ KANCELÁŘE 
Černobílá stolní tiskárna A4 nabízející flexibilní konfiguraci k dosažení maximální efektivity 

PŘIPOJENÍ

ZABEZPEČENÍ

PRODUKTIVITA SPRÁVA A ÚDRŽBA



i-SENSYS X 1643P

RYCHLÝ PŘEHLED

• Rychlost tisku: 43 str./min (A4), 65 str./min (A5 
na šířku)

• Rozlišení tisku: až 1 200 × 1 200 dpi
• Automatický oboustranný tisk
• Připojení přes vysokorychlostní rozhraní USB 

a k síti Ethernet
• Objem tisku: až 150 000 stran za měsíc
• Maximální vstupní kapacita papíru: 2 300 listů

  PRODUKTIVITA

• Jasný pětiřádkový displej a intuitivní rozhraní 
•  Rychlý tisk a výstup 
• Automatický oboustranný tisk 
• Tisk na různé typy a velikosti médií

  ZABEZPEČENÍ 

• Ověřování uživatelů brání neoprávněnému 
přístupu k zařízení 

• Zabezpečený tisk zajišťuje, že bez fyzické 
přítomnosti uživatele nelze vytisknout žádné 
dokumenty 

• Integrita zařízení je chráněna systémem 
ověřování při spuštění

  PŘIPOJENÍ

• Připojení přes rozhraní USB a mobilní připojení 
• Kompatibilní se službami Air Print a Mopria 

a aplikací Canon PRINT Business 
• Připojení ke cloudu prostřednictvím softwaru 

uniFLOW Online od společnosti Canon

 KOMPAKTNÍ DESIGN 

• Inteligentní design umožňuje snadnou obsluhu 
• Přidejte další vstupní kapacitu bez vlivu na 

velikost zařízení 
• Tonerové kazety typu „vše v jednom“ šetří ještě 

více místa

i-SENSYS 1643P

SLUŽBY

SOFTWARE

HARDWARE

SLUŽBY

Provádějte běžné kancelářské operace 
bezpečně a snadno za použití 
integrovaného softwaru včetně uniFLOW 
Online Express a dalších dostupných 
služeb, nabízejících kompletní údržbu 
a podporu zařízení.

KLÍČOVÝ

Zvolte si službu na míru, která bude 
vyhovovat potřebám vaší firmy, a zbavte 
se zbytečného zatížení správy tisku. 
Poraďte se s odborníky společnosti 
Canon o svých specifických požadavcích 
a nalezněte vhodné možnosti řízení 
tiskových služeb.

NA MÍRU

Rozšiřte možnosti cloudu pomocí 
softwaru uniFLOW Online, systému 
typu „vše v jednom“ pro správu tisku od 
společnosti Canon.

VYLEPŠENÉ

  SPRÁVA A ÚDRŽBA

• Integrovaný nástroj Toner Status Tool zkracuje 
prostoje

• Cloudové a serverové softwarové doplňky 
centralizují řízení skupin zařízení

• Flexibilní řešení správy uživatelů
• Vzdálený přístup k funkcím pro ovládání zařízení



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

TISKOVÁ TECHNOLOGIE
Rychlost tisku Jednostranný (A4): až 43 str./min

Oboustranně (A4): až 36 obr./min
Jednostranný (A5 na šířku): až 65,2 str./min

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem 

Rozlišení tisku Až 1 200 × 1 200 dpi 

Doba zahřívání Přibl. 30 sekund nebo méně od zapnutí napájení 
(výchozí)
Přibl. 3 sekundy nebo méně od zapnutí napájení 
(rychlý režim) 1

Doba výtisku první strany Přibl. 5,7 sekundy

Doporučený měsíční objem 
tisku

2 000 až 7 500 stran za měsíc

Pracovní zatížení Max. 150 000 stran za měsíc 2

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo
10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky)

Pokročilé tiskové funkce Zabezpečený tisk3

Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF/
XPS)
Tisk čárových kódů4

Podpora služby Google Cloud Print
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul 
plug-in Canon Print Service, aplikace Canon PRINT 
Business

MANIPULACE S MÉDII
Vkládání papíru 
(standardní)

Zásobník na 550 listů
Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů

Vkládání papíru (volitelné) 3 zásobníky na 550 listů

Výstup papíru Kapacita 150 listů lícem dolů

Typy médií Běžný papír, silný papír, recyklovaný papír, barevný 
papír, klížený papír, štítky, obálky, pohlednice

Velikosti médií Zásobník (standardní):
A4, B5, A5, A5 (na šířku), A6, LTR, LGL, EXE, STMT, 
FLS, K16
Uživatelská velikost – šířka: 105,0 až 216,0 mm, délka: 
148,0 až 355,6 mm

Víceúčelový zásobník:
A4, B5, A5, A5 (na šířku), A6, LTR, LGL, EXE, STMT, 
FLS, K16, obálky (COM10, Monarch, DL, ISO-C5), 
kartotéční lístky (3" × 5")
Uživatelská velikost – šířka: 76,2 až 216,0 mm, délka: 
127 až 355,6 mm 
 
Zásobník (volitelný):
A4, B5, A5, A5 (na šířku), A6, LTR, LGL, EXE, STMT, 
FLS, K16
Uživatelská velikost – šířka: 105,0 až 216,0 mm, délka: 
148,0 až 355,6 mm

Gramáže médií Zásobník: 60 až 120 g/m²
Víceúčelový zásobník: 60 až 199 g/m²

Oboustranný tisk Automatické
Zásobník (standardní a volitelný):
A4, LTR, LGL, FLS
Uživatelská velikost – šířka: 210 až 216,0 mm, délka: 
279,4 až 355,6 mm
60 až 120 g/m2

OBECNÉ FUNKCE
Požadavky na napájení 220–240 V (±10 %) 50/60 Hz (±2 Hz)

Příkon Maximálně: přibližně 1 390 W nebo méně
Při provozu: přibl. 600 W nebo méně 
Pohotovostní režim: přibližně 10,1 W nebo méně
Režim spánku: přibližně 1,2 W nebo méně
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 
0,52 kWh/týden10

Podrobné informace týkající se směrnice Lot26 
naleznete na adrese: http://www.canon-europe.com/
For_Work/Lot26/index.aspx

Hladina hluku Hlučnost5

Při provozu: 69 dB
Pohotovostní režim: nehlučný

Akustický tlak5

Při provozu: 54 dB 
Pohotovostní režim: nehlučný

Rozměry (Š × H × V) 409 × 376 × 275 mm

Hmotnost Přibl. 11,5 kg 

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C 
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Ovládací panel Displej LCD s 5 řádky, 5 indikátorů LED (Online, 
Ready, Message, Job a Energy saver), tlačítka, číselná 
klávesnice s 10 tlačítky

OVLADAČ
Rychlost procesoru 528 MHz + 264 MHz

Paměť 1 GB

Jazyky tiskárny UFRII (Ultra Fast Rendering), PCL5e6, PCL6, Adobe® 
PostScript3

Písma 105 písem PCL, 136 písem PS

Rozhraní a připojení USB 2.0 High-Speed, 10BASE-T/
100 BASE-TX/1000BASE-T

Software a správa tiskárny Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI),
Správa ID oddělení,
iW Enterprise Management Console: serverový 
software pro centralizovanou správu skupiny zařízení 
eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje poskytovat 
vzdálené služby eMaintenance, jako jsou zjišťování 
stavu počitadel, automatická správa spotřebního 
materiálu a vzdálená diagnostika.
Kompatibilní se systémem uniFLOW pomocí klienta 
uniFLOW Login Device Client pro SFP MEAP

Kompatibilita s operačními 
systémy

Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / 
Server® 2019 / Server® 2016 / Server® 2012R2 / 
Server® 2012 / Server® 2008R2 / Server® 2008 / 
Server® 2003R2 / Server® 2003
Mac OS X verze 10.9.5 a vyšší / Mac OS verze 10.15 
a vyšší / Linux7 / Citrix

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
Tonerové kazety TONER T06 (20 500 stran8)

PŘÍSLUŠENSTVÍ/
MOŽNOSTI
Položky 3× podavač papíru PF – C1 (zásobník na 550 listů)

Plochý podstavec – V2
Karta SD – C1 (paměťová karta SD s kapacitou 8 GB)
Sada pro tisk čárových kódů F1 
(umožňuje tisk čárových kódů)9

Sada písem PCL – C1 (umožňuje tisk písem Unicode 
v systému SAP a podporuje písmo Andale)9

MiCard Multi (čtečka karet pro identifikaci pomocí 
RFID nebo magnetických karet při použití softwaru 
uniFLOW)
MiCard Plus (čtečka karet pro identifikaci pomocí 
RFID nebo magnetických karet při použití softwaru 
uniFLOW)

Poznámky:
[1] Je nutné změnit nastavení na rychlý režim.
[2] Pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný 

špičkový měsíc. Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke 
zkrácení životnosti produktu.

[3] Je vyžadováno příslušenství – karta SD – C1
[4] Je vyžadováno příslušenství – sada pro tisk čárových kódů – F1.
[5] Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296.
[6] Pouze podporované příkazy. Je vyžadován ovladač od třetí strany nebo přímý tisk 

z aplikace.
[7] Pouze prostřednictvím webové distribuce. Ovladač bude dostupný od druhé poloviny 

roku 2020.
[8] Na základě ISO/IEC 19752
[9] Sadu pro tisk čárových kódů – F1 a sadu písem PCL – C1 nelze instalovat současně.
[10] V souladu se specifikacemi US ENERGY STAR® verze 3.0.

i-SENSYS X 1643P



Software a řešení

Kompatibilita

Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2020


